Knez Nikola, Sırp Knezliği'nin ittifak içindeki lider pozisyonunu kabul etmek istememiştir. Fakat Karadağ ileri gelenlerinin ittifaka katılma arzuları, iki taraftaki bağımsızlık konusundaki çabalar Knez Nikola'yı uzlaşmaya bir anlamda zorlamıştır (Vinogradov, 1986: 169-170). İki taraf arasındaki görüşmeler sonunda 23 Eylül (5 Ekim) 1866'da Çetinye'de 12 maddeden ibaret ittifak andlaşması imzalanmıştır. Andlaşmanın önemli maddelerinin içeriği şu şekildedir: Her iki knez de Osmanlı İmparatorluğu'na karşı Sırları güçlü bir şekilde birleştirecek, isyan hazırlıklarına gönülden iştirak edecek ve bu konuda çalışacaklardı.